
40

RODIACUT® 400 Pro / RODIADRILL 500
Vrtací systém s deskou pro upevnění,  
pro Ø 32–400 (500)* mm

OBLASTI POUŽITÍ

2 aplikace v jednom přístroji:
Stolní mokré vrtání do (armovaného) betonu Ø 32 - 400 mm
Stolní suché vrtání do zdiva Ø 32 - 400 mm

VÝHODY PŘI POUŽITÍ

• Změna nastavení úhlu vrtání v rozsahu -15° až +45°, v krocích 
po 2,5°

• Vyměnitelná vodící lišta

TECHNICKÉ ÚDAJE (STOJAN)        

Rozsah vrtání:  bez záchytného kroužku:    max. Ø 500 mm 
  volitelně s rozpěrnou deskou
Hmotnost: 28,4 kg 
Délka: 460 mm
Šířka: 260 mm
Výška: 1100 mm  
Zdvih: 680 mm

Profil produktu
TECHNICKÉ ÚDAJE (MOTOR)       

Motor: RODIADRILL 3000 PD
Motor: do betonu  max. Ø 500 mm 
  do zdiva max. Ø 500 mm
Min. odstup od stěny: 50 mm od středu vrtaného otvoru

Min. odstup od rohu: 50 mm od středu vrtaného otvoru

Upínač se závitem: G 1/2” + 1.1/4” UNC
Vstupní/Výstupní výkon: 4000 Watt / 3000 Watt
3stupňová převodovka: 215 - 430 - 785 ot / min
Točivý moment: 185 - 107 - 55 Nm 
Příkon: 20,0 A
Hmotnost: 12,1 kg

Dopravní gumová kolečka

Rychlá a snadná doprava v místě použití  

Ø 400 
(500)

Kluzný suport použitelný na všech  
stojanech RODIACUT® PRO

Rychlá, montáž motoru ke stojanu  
bez použití nářadí

* Rozpěrná deska  
– volitelné vybavení (FF35138)

Pro převrtání otvorů o průměru 400  
na 500 mm u  RODIACUT® 400 PRO

	 Změna nastavení úhlu vrtání

V rozsahu -15° až +45°, v krocích po 2,5°

Vedení se 4 rolnami

Přesná práce bez vibrací,  
flexibilní ovládání/modulární řešení

RODIA® Diamantové jádrové vrtání
Diamantové jádrové vrtání

kg gOznačení Obj. č.

Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 200 21,7 FF34200
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Stojan RODIADRILL 200 7,2 FF40220
Vrtací systém RODIACUT® 250/RODIADRILL 500 31,4 FF34260
Stojan RODIACUT® 250 14,5 FF30250
Motor RODIADRILL 500 12,1 FF40400

2

SADA FF34500 RODIACUT 400 Pro / RODIADRILL 500 OBSAHUJE:
FF30030 Stojan RODIACUT 400 Pro hmoždinková deska
FF40400 RODIADRILL 500
FF70001 Vak s nářadím
FF70019N Otevřený klíč, SW19 DIN895
FF70024 Otevřený klíč, SW24, DIN894
FF70036 Otevřený klíč, SW36 DIN894
FF70041 Otevřený klíč, SW41, DIN894
FF35120 Upevňovací sada do betonu
FF35302 Přívodní hadice + adaptér do zásuvky
111429 Příklepový vrták SDS Plus, 15x160mm“
FF35190 Měděný kroužek 1.1/4"
1300002469 Vrtací adaptér RODIADRILL 500
4100000439 Špunty do uší  SaveRave v hliníkové dóze
4100000443 Pogumované pracovní rukavice, 1 pár
4100000441 Ochranné brýle
1300002829 RODIA - PROMO batoh


